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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

P.P.H.U. REGO sp. z o.o. 

P.P.H.U. REGO sp. z o.o. z Nowej Wsi oferuje profesjonalne usługi w zakresie uszlachetniania powierzchni, 

wykorzystując najnowocześniejsze technologie lakierowania natryskowego.  W odpowiedzi na 

zróżnicowane oczekiwania i zapotrzebowanie na wysokiej jakości usługi lakiernicze REGO oferuje 

natryskowe lakierowanie tworzyw sztucznych metali i ich stopów, aluminium, kompozytów bądź laminatów. 

Doskonałą jakość i trwałość powłok lakierniczych gwarantuje stosowana metoda,  proces lakierowania oraz 

używanie farb, lakierów i pozostałych komponentów od najlepszych, europejskich producentów.

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

2 czerwca 2023 

2 czerwca 2023 w  siedzibie Wyższej Szkoły Administracji i Biznesu im. E, Kwiatkowkigo– Członka Klastra LTPP 

w Gdyni odbyła się Konferencja „Świat, który nadchodzi. Lokalne i regionalne konsekwencje wyzwań 

globalnych” poświęcona dyskusji nt lokalnych i regionalnych trendów i skutków przemian zachodzących w 

światowej gospodarce. w kontekście wydarzeń takich jak pandemia COVID - 19 czy agresja na Ukrainę. W 

konferencji uczestniczył p. J. Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra LTPP.
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13 czerwca 2023 

13 czerwca 2023 w Gdańskim Parku Naukowo Technologicznym odbyła się konferencja zorganizowana 

przez Pomorską Specjalną Strefę Ekonomiczną pn 'Wyzwania robotyzacji”.

W konferencji uczestniczył p. M.Wozbonowicz- Kierownik Biura Międzynarodowych Programów 

Gospodarczych

19-20 czerwca 2023 

19-20 czerwca 2023 w  Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni odbyła się VI edycja  Forum Wizja Rozwoju. W 

panelu Funkcjonowanie gospodarki morskiej w obliczu zmieniającej się sytuacji geopolitycznej  wziął udział 

p. M. Świeczkowski -Przewodniczący Klastra LTP, a w panelu Znaczenie portów morskich dla gospodarki 

uczestniczył  p. J. Uziębło -Wiceprzewodniczący Klastra LTPP

27-28 czerwca 2023 

27-28 czerwca 2023 w Centrum Kongresowym Targów Kielce odbył się Kongres LogInPack - 

Międzynarodowy Kongres dla branży logistycznej i opakowań. Kongres jest inicjatywą wiodących firm z 

branży logistycznej i opakowań, które postanowiły stworzyć platformę wymiany wiedzy i doświadczeń oraz 

debaty na temat najważniejszych wyzwań i trendów w tych sektorach.

Klaster LTPP był Partnerem wydarzenia. W wydarzeniu uczestniczyły firmy członkowskie Klastra. Wiceprezes 

Klastra p. J. Kordasiewicz przedstawił prezentację oraz projektu CENTRUM 4.0, w szczególności ofertę 

dronową.



3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

8,15,22,24 i 29 maja 2023 online odbyły się spotkania zespołów projektowych Klastra LTPP z udziałem 

zarządu Koordynatora Klastra

5,12,19 i 26 czerwca2023 

5,12,19 i 26 czerwca2023 online odbyły się spotkania zespołów projektowych Klastra LTPP z udziałem 

zarządu Koordynatora Klastra

2 czerwca 2023 

2 czerwca 2023 w cyklicznym spotkaniu klastrów online organizowanym przez ZP Klastry Polskie 

uczestniczyła p. A. Bocheńska- Koordynator projektu Akcelerator Eksportu. Spotkanie było poświęcone 

nowej perspektywie finansowej FENG, nominacjom do Nagrody Prezydenta RP 2023 i sprawom bieżącym.



7 i 14 czerwca 2023 

7 i 14 czerwca 2023 zespól Klastra realizował spoty reklamowe przy użyciu drona DJ Matrice  na potrzeby 

koordynatora i członków Klastra  LTPP w ramach projektu CENTRUM 4.0

4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

3-7 lipca 2023 

3-7 lipca 2023 odbędzie się wielobranżowa misja gospodarcza do Meksyku organizowana przez PAIH wraz  z 

Ambasadą RP w Meksyku i Ambasadą Meksyku w Polsce. Celem misji jest prezentacja polskiej oferty 

produktowej, technologicznej i eksportowej oraz nawiązanie kontaktów z partnerami z Meksyku.  

29 czerwca 2023  

29 czerwca 2023  odbyło się posiedzenie Zespołu Roboczego ds Gospodarki Morskiej przy Rzeczniku MŚP 

dot przedłużenia regulacji unijnej CBER. W spotkaniu uczestniczył p. J. Uziębło – Wiceprzewodniczący Klastra 

LTPP, który przewodniczy w/w Zespołowi.

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Plebiscyt Orzeł Polskiej Przedsiębiorczości

Miło nam poinformować,że decyzją Rady Ogólnopolskiej 

Federacji Przedsiębiorców i Pracodawców Przedsiębiorcy.pl, 

Klaster LTPP uzyskał Nominację  do jubileuszowej nagrody 

plebiscytu Orzeł Polskiej  Przedsiębiorczości  oraz do tytułów 

Firma 20-leci i Menedżer 20-lecia.



Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

Z pozdrowieniami


